2019 年 5 月吉日

お客様各位

【輸入貨物】横浜営業所 DO 交換カウンター変更のご案内

平素は弊社サービスをご利用頂き誠に有難うございます。

 横浜揚げ輸入貨物におきまして、DO 交換のカウンターを変更させて頂くことになりま

したので、下記の通りご案内申し上げます。何卒ご理解、ご協力のほど、宜しくお願い申し

上げます。

記

【概要】     横浜営業所 DO 交換カウンター変更

【開始時期】   2019 年 6 月 1 日(入港本船より)

【対象】     横浜揚げ 輸入海上貨物

【変更点】    旧：トレーディア㈱横浜営業所

       住所：横浜市中区新山下 3-7

新：トレーディア㈱京浜支店

                 住所：東京都港区海岸 1-15-1 スズエベイディアム 8F

                                  TEL:03-6328-2182

**DO オリジナルが発行される場合は、引き続き横浜営業所にてカウンター対応します。

ご不明等ございましたら、下記までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

京浜支店 国際営業第 2 部 TEL: 03-6328-2182

以上